
KOMPLEXY  > CQB  >  KOMPLEX (C) > KOMPLEX

 >    > PROJEKTOVÝ LIST

IPC175 Koloseum_verze NAFF mi 17

IPC362 Koloseum_verze NAFF

IPC176 Shoot House VO | má 3 PATRA |
Etapa 1

IPC179 Shoot House 1PATRO

IPC180 Shoot House 2 PODZEMNÍ

IPC181 Shoot House BUNGALOW

IPC363 Shoot House

IPC177 Kill House PŘISTÁVACÍ PLOCHA
VRTULNÍKU

IPC178 Kill House granátová odolnost

IPC364 Kill House

IPC361 Výcvikový komplex

Osadu tvoří sestava jednoduchých objektů a komunikací, které
mohou být plně nebo sektorově balisticky odolné a slouží k nácviku
taktických postupů a ostré nebo simulované střelby v uzavřeném
prostředí.
Mezi obytnými objekty může být jako součást intravilánu škola,
kavárna, zábavní centrum, obchod, benzinová stanice, zdravotnické
zařízení atd.
Objekty jsou řešeny jako uzavřené nebo pouze jako "průčelí - fasáda".

Osadu tvoří sestava jednoduchých objektů a
komunikací, které mohou být plně nebo
sektorově balisticky odolné a slouží k nácviku
taktických postupů a ostré nebo simulované
střelby v uzavřeném prostředí.
Mezi obytnými objekty může být jako součást
intravilánu škola, kavárna, zábavní centrum,
obchod, benzinová stanice, zdravotnické zařízení
atd.
Objekty jsou řešeny jako uzavřené nebo pouze

Vesnice pro výcvik boje v
osadě a uzavřených
objektech

Kód produktu: PL6
Produkt manažer:

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



KOMPLEXY  > CQB  >  KOMPLEX (C) > KOMPLEX

 >    > PROJEKTOVÝ LIST

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


